
Smlouva o přepravě osob
smluvní §úrany:

Dopravce:

Název: Šindelář Group s.r.o.
Sídlo: Vodňanská 533, 38411 Netolice
IČ: 2609733S
DIČ CZ26097338
banka: Raiffeisenbank
č.účtu: 114200438615500
zastoupená: jednatelempanemVáclavem Šindeltířem
tel. 73II23I23
(dále jen dopravce)

Objednavatel dopravy:

Název: Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářsM a ekologie ,
Vodňany

Sídlo: Zátiší 480, 389 01 Vodňarry
IČ: 60650770
DIč: CZ6ia65077ó
banka : komerční banka
é.iŘtu 41 527 40217 / 0100
zastoupená: Ing. Karlem Dubským
ve věcech smluvních: Ing, Karel Dubský
ve věcech technických: Marie Žižkovéy zizkova.marie@srs-vodnany.cz, mob.: 602 I09 667

uzavírají tuto

Smlouvu o přepravě osob

I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dopraly studentu a pracovníku školy
na exkurze a akce pořádané školou viz speciťika jednotlivých tras v příloze č. 2 - Rozpis
dopraly 2018

Nabídka obsahuje kompletní náklady spojené s dopravou a pobytem, dle jednotlivých
tras (dálniční poplatky, parkovné, čekací doby, stravné a nocležné řidičů apod.)



il.
Práva a povinnosti dopravce

Dopravce je povinen zabezpeéit dopralu podle přepravních podmínek a za ceny uvedené
v cenové nabídce, která je souěástí této smlouvy. Dopravce je povinen přistavit za
podmínek stanovených ve smlouvě dohodnutý tlp zájezdového autobusu, který bude
lybaven podle přepravnich podmínek. Dopravce je povinen dopravovat klienty
objednavatele po trasách, které byly stanoveny přepravními podmíŇami. V případě
změny trasy je dopravce povinen tuto §kutečnost sdělit přepravci. V případě, že tak
neučiní, nese víceruíklady se změnou trasy dopravce sám ze svého. Toto neplatí v případě,
že bude nutno změnit trasu operativně v důsledku událostí, které nemohly obě strany
předvídat.
V případě, že by došlo ke zrrrěruím trasy v důsledku požadavku objednavatele, má právo
dopravce tyto vícenáklady, i kdyby nebyly specifikovríry v objednávce, účtovat spolu
s dopravou podle přepravních podmínek.
Dopravce může od smloulry odstoupit pouze tehdy, když objednavatel nebude postupovat
v úhradě ceny za jízdrl podle těchto přeprar.ních podmínek.
Počet cestujících včetně pruvodce a řidičů nesmí překročit obsaditelnost objednaného typu
autobusu.

ilI.
Práva a povinnosti objednavatele dopravy

Objednavatel bude objednávat jednotlivé dopravy samostatnými objednávkami.
V případě, že by přistavil autobus pozdě, n9bo ve stavr1 kte4ý _neodpoví&í potřebám
li přepravě klientů, eventue]ňe způsobil zpoždění dopravy, má právo objednavatel
požadovat na dopravci slerrr z ceny přeplavy a to až do výše 10% z celkové ceny.
Objednavatel si vyhrazuje možnosti posunutí termínu případně změnu nebo zrušení
některé trasy s ohledem na své provozní a organizační potřeby a lybranému dodavateli z
takového posunu za žádných okolností nemuže wpl]fuat právo na účtovrfurí jakýchkoliv
smlurnrí pokud navýšení cen či náhrad škod.
Objednavatel je oprávněn dále zrušit přepralrr osob z důvodu tzv. ryšší moci, tj. z
důvodu, kter,ým nebylo možno zabrénit nebo je při uzavténí smlour,y předvídat (zejména
přírodní katastro$ v cílovém místě přepraly, popř. na trase přepravy atd.)

Iv.
Cena p|nění

Objednavatel je povinen uhradit dopravci za plnění činnosti podle čllánku I. smlurmí cenu.
Výše smluvní ceny je nedílnou souěástí této smlouvy, Cena za přepral,u je splatná dle
faktury vystavené dopravcem. Dopravce je povinen lystavit fakturu v souladu s platnými
právními předpisy, Splatnost faktury je 30 dnů.
Cenaje stanovena v cenové nabídce, která je souěástí této smlouly
Fakturace bude probíhat měsíčně položkově za jednotlivé exkurze - dopravy na základé
předem odsouhlasené objednávky, která bude vždy obsahovat předem dohodnutou trasu a
počet kilometrů.
Cena při plrrění zakázky doprav činí dohodnutou cenu jako balík dle příIohy č.2

223.000,- Kě bez DPH

233.920,-Kč s DPH



Objednavatel není opravněn neobjednat i neodebrat veškeré služby (tedy exkurze)
v rozsahu předpokládaném v čl. I. této smlouvy a darrá cena přeprav je sjednána jako
celkový balík přeprav kde je tato cena závazlá i píi stomu jakékoliv z přeprav v příloze
č.2. Rovnéž zálměna relací není možná, pokud nebude sjednína v souladu s dopravcem po
dohodě na nové ceně či její úpravě.

změna cenv ie možná oouze v nffnadě:
} pokud po podpisu smloulry a před termínem dokoněení phénl zakávky dojde ke

zménétm sazeb DPH;
} pok:ud se při realizaci zakazky lyslq.tnou skutečnosti, které nebyly v době sjednrání

smlouly známy a dopravce je nezavinil ani nemohl předvídat a t}to skutečnosti mají
prokazatelný vliv na sjednanou cenu,

v.
Sankce

V případě, že dojde k porušení přepravních podmínek či k porušení této smlouly, které by
mělo za následek poškození objednavatele či dopravce, mtže každý z účastníku této
smlou.,y proti druhé straně vymáhat smluvní pokutu.
Objednatel zaplatí doptavci smluvní pená,le odpovídaj ící 0,5%o z aeny za konkrétrrí
dopralry zakaždý zapoéatý den prodlení se zaplacením faktury oproti lhůtě splatnosti.
Dopravce zaplatí objednavateli smluvní penifle ve \.ýši 0,01% ceny za konkrétní dopravu
zg n9d9@ž9ní sj ednaných s4lur.rúch podmínek.

- Ubrada smluvní pokuty nenahrazuje náhradu škody, která by eventuelně účastníkům této
smlouly vznikla.

vI.
závéreéná u§tanovení

- Tato smlouva byla sepsána podle shodné a svobodné vůle obou smlul,rúch stran a na
důkaz své pravé a svobodné vule pňpojují své vlastnoruční podpisy. Tato smlouva se
lyhotovuj e ve dvou r,yhotovení a každá ze stran obdrží j edno vyhotovení.

Ve Vodňanech dne: 28.3.2018

dopravce obj ednavatel dopravy

Á F_l(d Lt]ú|É. Upltrl, É.,!JY.


